
Zarządzenie Nr 226/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 26 października 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

224/2018 z dnia 26 października 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2018 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 226/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 821,05 878 550,28 0,00 13 925,00 892 475,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 900,00 90 900,00 0,00 13 925,00 104 825,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

90 900,00 90 900,00 0,00 13 925,00 104 825,00

Własne Własne 90 900,00 90 900,00 0,00 13 925,00 104 825,00

O Organ 90 900,00 90 900,00 0,00 13 925,00 104 825,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

90 900,00 90 900,00 0,00 13 925,00 104 825,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 138,00 0,00 1 841,00 2 979,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 138,00 0,00 1 841,00 2 979,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 1 138,00 0,00 951,00 2 089,00

Własne Własne 0,00 1 138,00 0,00 951,00 2 089,00

O Organ 0,00 1 138,00 0,00 951,00 2 089,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z zbudżetu
panstwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 1 138,00 0,00 951,00 2 089,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

855 Rodzina 14 066,67 14 066,67 0,00 9 586,00 23 652,67

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 9 586,00 9 586,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 9 586,00 9 586,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 586,00 9 586,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 9 586,00 9 586,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 0,00 9 586,00 9 586,00

Razem 119 198 765,22 131 358 255,36 0,00 25 352,00 131 383 607,36



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 226/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

01095 Pozostała działalność 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

Zlecone Zlecone 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

O Organ 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadan
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 114 675,00 0,00 41 615,00 156 290,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

Zlecone Zlecone 0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

O Organ 0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

Zlecone Zlecone 0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

O Organ 0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 233 278,00 0,00 315,00 233 593,00

Razem 11 909 122,00 13 865 015,41 0,00 59 569,77 13 924 585,18



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 226/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

01095 Pozostała działalność 0,00 17 173,41 0,00 17 639,77 34 813,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 336,73 0,00 345,88 682,61

Zlecone Zlecone 0,00 336,73 0,00 345,88 682,61

UG Urząd Gminy 0,00 336,73 0,00 345,88 682,61

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 336,73 0,00 345,88 682,61

4430 Różne opłaty i składki 0,00 16 836,68 0,00 17 293,89 34 130,57

Zlecone Zlecone 0,00 16 836,68 0,00 17 293,89 34 130,57

UG Urząd Gminy 0,00 16 836,68 0,00 17 293,89 34 130,57

0001

Różne opłaty i składki - Zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnejnapędowego

0,00 16 836,68 0,00 17 293,89 34 130,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 114 675,00 0,00 41 615,00 156 290,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 111 272,00 0,00 41 615,00 152 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 59 070,00 0,00 29 660,00 88 730,00

Zlecone Zlecone 0,00 59 070,00 0,00 29 660,00 88 730,00

UG Urząd Gminy 0,00 59 070,00 0,00 29 660,00 88 730,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 59 070,00 0,00 29 660,00 88 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 591,00 0,00 1 014,00 3 605,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 591,00 0,00 1 014,00 3 605,00

UG Urząd Gminy 0,00 2 591,00 0,00 1 014,00 3 605,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 591,00 0,00 1 014,00 3 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 381,00 0,00 213,00 594,00

Zlecone Zlecone 0,00 381,00 0,00 213,00 594,00

UG Urząd Gminy 0,00 381,00 0,00 213,00 594,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 381,00 0,00 213,00 594,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 26 800,00 0,00 5 860,00 32 660,00

Zlecone Zlecone 0,00 26 800,00 0,00 5 860,00 32 660,00

UG Urząd Gminy 0,00 26 800,00 0,00 5 860,00 32 660,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 26 800,00 0,00 5 860,00 32 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 506,60 0,00 2 285,00 15 791,60

Zlecone Zlecone 0,00 13 506,60 0,00 2 285,00 15 791,60

UG Urząd Gminy 0,00 13 506,60 0,00 2 285,00 15 791,60

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 506,60 0,00 2 285,00 15 791,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 923,40 0,00 2 583,00 11 506,40

Zlecone Zlecone 0,00 8 923,40 0,00 2 583,00 11 506,40

UG Urząd Gminy 0,00 8 923,40 0,00 2 583,00 11 506,40

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 8 923,40 0,00 2 583,00 11 506,40

Razem 74 862,00 212 457,41 0,00 59 254,77 271 712,18


